MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AMAJARI
CAMPUS AMAJARI

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR

Homologação das Inscrições

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular, do Instituto Federal de Roraima/Campus Amajari, no uso de suas atribuições e em

conformidade com o Edital Nº 04/2024-GAB/DG-CAM/IFRR, resolve: Art. 13.1° Disponibilizar a publicação da lista.

Lista dos Candidatos

NOME RG

ADRIANE RODRIGUES NASCIMENTO 3739333

ANA MARIA ALVES DE SOUZA 3233367

Ariadne Magalhães Carneiro 477670313

EDNALVA CASTELO DE SOUZA NASCIMENTO 54703

ELISANGELA PEREIRA ALVES 301569617

FERNANDA AUSTREGESILO BATISTA CHAGAS FRANCA 7141576

GENILTON LOPES DOS SANTOS 790273

JAQUELINE DE SOUZA FARIAS 8284338

LUCAS FELIPE DE LIMA SOUZA 9043876

ROSÂNGELA FERREIRA SANTOS 218144

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AMAJARI
CAMPUS AMAJARI

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR

STEFANI CASTRO DA SILVA 3869526

Amajari - RR, 28 de Agosto de 2024.

Anderson Menezes de Alcântara

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular - CPPSV
PORTARIA 1271/2024 - GAB/DG-CAM/IFRR, de 12/04/2024